
淵野辺駅・桜美林大コース

＜お願い＞乗車をご希望のお客様は、必ず手をあげてバスを停めてください。
（交差点付近等では停車できません。）
各コースとも定時運行を心がけておりますが、渋滞などにより遅延する
場合がございます。ご了承くださいませ。

学校発 - - 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05 20:05 21:05

　多摩境　森の彩 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 送り 送り

馬場十字路 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 送り 送り

麻布大正門 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 送り 送り

淵野辺駅 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 送り 送り

桜美林学園東 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 送り 送り

小山田桜台入口 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:30 送り 送り

大妻女子大脇 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 送り 送り

学校着 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45 - -

＜注意＞日・祝　　：淵・桜12＜送り＞/淵・桜14＜運休＞

淵野辺駅

桜美林大

コース

40分

淵

・

桜

　

1

淵

・

桜

　

2

淵

・

桜

　

3

淵

・

桜

　

4

淵

・

桜

11

淵

・

桜

12

淵

・

桜

13

淵

・

桜

14

淵

・

桜

　

5

淵

・

桜

　

6

淵

・

桜

　

7

淵

・

桜

　

8

淵

・

桜

　

9

淵

・

桜

10

淵野辺駅バス乗り場
までのVTRはこちら

https://www.109n.jp/access_vtr.php?volume=fuchinobe

